重庆市长寿区生态环境局关于咨询2024年度实验室载气采购价格的函


各有关单位：
根据工作需要，我局拟采购2024年度实验室载气。为公平、公正开展采购工作，合理确定采购限价，现特向在该领域经验丰富、资质齐备、技术实力较强的单位进行网上公开询价，望予以回应为盼。具体情况如下：
一、项目名称
2024年实验室载气采购。
二、采购货物名称
详见附件2。
三、报价要求
1.在询价回应函中报出各项符合种类、规格、纯度及安全要求的载气单价及总价，否则视为无效报价。
[bookmark: _GoBack]2.本次报价为人民币报价，报价包括但不限于购置费、运输费、验收费、税费、交通费、通信费等的所有费用。
3.请有意愿并符合条件的各单位于2024年4月9日14:00点以前将《询价回应函》（见附件1）盖公章扫描后发至电子邮箱747054578@qq.com。询价完成后，我局将启动采购程序。欢迎符合条件的各单位参与采购投标，此函。
联系人：安 杰；联系电话：023-40467385。

重庆市长寿区生态环境局
                               2024年4月8日
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附件1

询价回应函
（采购人名称）：
我方收到《重庆市长寿区生态环境局关于咨询2024年度实验室载气采购价格的函》，经认真研究，决定对此做出报价回应。
1、愿意按照询价文件中的一切要求，提供本项目的技术服务，现对本项目报价为：（人民币大写）     元整；小写：     元。
2、我方现提交的报价文件为：报价文件纸质件壹份。
3、我方完全理解和接受贵方询价函的一切规定和要求。
4、我方理解，本次报价不作为正式采购的最终报价，仅作为限价的参考依据。
联系人：             ；电话：              。
                
供应商名称（公章）：
                            年   月   日
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附件2
2024年实验室载气采购清单

	序号
	货物名称
	纯度
	规格
	单价
	数量（瓶）
	货物品牌
	供货要求

	01
	高纯氩气
	99.999%
	40L
	
	50
	
	标识齐全，
数量充足，
质量合格；
按需送货，自收到采购人送货需求后1小时内送达采购人指定位置。

	02
	高纯氮气
	99.999%
	40L
	
	60
	
	

	03
	除烃空气
	20.9%
	40L
	
	12
	
	

	04
	除烃氧气
	20.9%
	40L
	
	4
	
	

	05
	除烃氧气
	20.9%
	4L
	
	4
	
	

	06
	除烃氮气
	99.999%
	40L
	
	2
	
	

	07
	纯乙炔
	≥98%
	5-7Kg
	
	1
	
	

	08
	高纯氢气
	99.999%
	40L
	
	5
	
	

	09
	高纯氦气
	99.999%
	40L
	
	9
	
	



―2―
[bookmark: _Hlk112833846][bookmark: _Hlk112833847]―12―
―13―

